
UCHWAŁA NR LXIV/366/22 
RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie  nieruchomości stanowiącej własność Gminy Łagiewniki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym t.j. 
(Dz. U.z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 28 ust. 1, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r.o gospodarce nieruchomościami tj.(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, z 2022 r. poz. 1846, 
2185) 

Rada Gminy Łagiewniki uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości – lokali mieszkalnych nr 1, 2, 3, 
4 zlokalizowanych w budynku mieszkalnym nr 3 w Sienicach wraz, ze związanym z własnością tych 
lokali udziałem we współwłasności wspólnych części budynku i innych urządzeń oraz we 
współwłasności działki gruntu nr 265 o pow. 0,04 ha, położonej w obrębie Sienice, dla której Sąd 
Rejonowy w Dzierżoniowie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer 
SW1D/00034075/5. 

2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny, przedstawiający położenie 
nieruchomości wskazanej w ust. 1. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagiewniki. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy Łagiewniki 

 
 

Tomasz Roszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E116CB79-63D7-4969-B4A8-B6F72EA106F9. Uchwalony Strona 1



 

Mapa

Skala 1:500

Załącznik do uchwały Nr LXIV/366/22

Rady Gminy Łagiewniki

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E116CB79-63D7-4969-B4A8-B6F72EA106F9. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506)  do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy między innymi 
podjęcie uchwały w sprawie zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 
wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata. 

Sprzedaż nieruchomości – lokali mieszkalnych nr 1,2,3,4 zlokalizowanych w budynku 
mieszkalnym nr 3 w Sienicach wraz, ze związanym z własnością tych lokali udziałem we 
współwłasności wspólnych części budynku i innych urządzeń oraz we współwłasności działki gruntu 
nr  265 o pow. 0,04 ha, położonej w obrębie Łagiewniki, dla której Sąd Rejonowy w Dzierżoniowie 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer SW1D/00034075/5, celem zwiększenia 
dochodów Gminy. 

W związku z powyższym uchwałę uważa się za zasadną. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E116CB79-63D7-4969-B4A8-B6F72EA106F9. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



